ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 002 - 03 DE JUNHO DE 2025 017

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14791B022C31F48

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 002 - 03 DE JUNHO DE 2025 017

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14791B022C31F48

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTALÂNDIA DO PIAUÍ
Avenida Tancredo Neves, S/N – Nova República – CEP 64.995-000 Cristalândia do Piauí – PI  CNPJ/MF

06.554.299/0001-02 E-mail: prefeituracristalandia@hotmail.com

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO CONTRATUAL REFERENTE AO CONTRATO

ADMINISTRATIVO Nº 068/2023-TP-001-2023

CONTRATANTE: Município de Cristalândia do Piauí

CONTRATADO: HC ENGENHARIA, inscrita no CNPJ sob nº33.961.835/0001-67

OBJETO: Fica prorrogado o presente contrato até 31 de dezembro de 2025, considerando que a referida obra

ainda está em andamento, ou até que que se finalize a respectiva obra, em conformidade com o que preceitua

o art. 57, II da Lei Federal 8.666/93

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2025.

SIGNATÁRIOS
Contratante: Moisés da Cunha Lemos Filho

Contratado: Hiago Corado Lustosa